
 

 

Tiedote 23.2.2026 

Nämä juhlat jatkuvat vielä kertoo syvästä 

ystävyydestä ja intohimosta kirjoittamiseen  

Laura Mattilan ohjaama ja Kati Kaartisen kirjoittama Nämä juhlat jatkuvat vielä saa 

Helsingin ensi-iltansa Pienellä näyttämöllä 26.2. Elämänviisautta hehkuva esitys 

kertoo lempeän tarinan kansalliskirjailija Eeva Kilven ja kustannustoimittajan 

sukupolvet ylittävästä ystävyydestä. Päärooleja tulkitsevat karismaattiset näyttelijät 

Eija Ahvo ja Jonna Järnefelt. Säveltäjä Maija Ruuskasen teokseen säveltämää 

musiikkia kuullaan läpi esityksen Ruuskasen itsensä soittamana.  

 

Kuva: Otto-Ville Väätäinen 



 

 

Nämä juhlat jatkuvat vielä on Kati Kaartisen kirjoittama näytelmä, joka pohjautuu Anna-Riikka 

Carlsonin kaunokirjalliseen tietokirjaan rakas Eeva Kilpi – Nämä juhlat jatkuvat vielä (WSOY, 2024). 

Laura Mattilan ohjaama, Turun Kaupunginteatterin ja Kansallisteatterin yhteistuotantona tuotettu 

esitys, sai ensi-iltansa Turun Kaupunginteatterissa lokakuussa 2025, ja valtavan suosittu esitys 

keräsi kiitosta sekä yleisöltä että kriitikoilta. Esityksen menestystaival jatkuu, kun Nämä juhlat 

jatkuvat vielä saa Helsingin ensi-iltansa Kansallisteatterin Pienellä näyttämöllä 26.2.    

Esitys täynnä lempeyƩä, terävää viisauƩa ja karismaa  

Nämä juhlat jatkuvat vielä on elämänviisautta rönsyilevä näyttämöteos kansalliskirjailija Eeva 

Kilven ja kustannustoimittaja Aadan sukupolvet ylittävästä ystävyydestä. Esitys on täynnä vuoroin 

terävää, vuoroin lempeää keskustelua, pohdintaa ja muistumia kirjoittamisesta, elämänpalosta, 

metsän tilasta, äitiydestä ja henkisestä perinnöstä, jonka jätämme jälkeemme. Naisten 

kohtaamisissa molemmat puhuvat ja kuuntelevat, ja kustannustoimittajasta ystäväksi muuntunut 

Aada kirjoittaa tunnollisesti muistiin jokaisen tapaamisen. Yhteisten teekupposten äärellä aika ei 

käy koskaan pitkäksi, ja niin kasvaa uusi kertomus – esitys, jossa viisaus ja tyyneys kohtaavat.   

Nämä juhlat jatkuvat vielä on ohjaaja Laura Mattilan debyytti Kansallisteatterissa. Mattilan 

ohjaustyössä näkyy paljon, mutta ei mitään ylimääräistä. Esitys keskittyy visuaalisia ratkaisujaan 

myöten siihen, mihin ajan hammas ei pysty: Kilvelle tärkeimpiin asioihin ja hänen rakastettuihin 

runoihinsa. 

”Muistojen museossamme jalustoille ja kehyksiin nousee Eeva Kilven elämälle tärkeitä esineitä — 

kirjoituskone, kuva kuolleesta koirasta, Ylen hulvaton peruukki ja purkillinen tyhjiksi kirjoitettuja 

kyniä. Suurten ja näyttävien taideteosten sijaan pieniä ja arkisia välähdyksiä eletystä. Vähän kuin 

Eevan runoissa, joissa tarkka katse hakeutuu näkemään ohi katsotun ja ylitallatun”, Mattila 

kuvailee. 

Päärooleissa nähdään upeat Eija Ahvo ja Jonna Järnefelt. Ahvo tulkitsee Eeva Kilven roolin, ja 

Järnefelt esittää kustannustoimittaja-ystävä Aadaa. Ääniroolissa kuullaan Kristo Salmista. 

Säveltäjä Maija Ruuskasen teokseen säveltämää musiikkia kuullaan läpi esityksen Ruuskasen 

itsensä soittamana, ja hän myös näyttelee sivurooleissa. Ahvo-Järnefelt-Ruuskanen-kolmikon 

saumaton yhteistyö näyttämöllä, kaunis musiikki ja elämää kannattelevat ajatukset jättävät 



 

 

lämpöisen ja rauhallisen olon katsojan mieleen: elämässä on niin paljon tärkeitä asioita, mutta 

olisiko ystävyys niistä se kaikkein kannattelevin? 

Kuva: Otto-Ville Väätäinen 

Esitys on Turun Kaupunginteatterin ja Suomen Kansallisteatterin yhteistuotanto.  

Helsingin ensi-ilta Kansallisteatterin Pienellä näyttämöllä 26.2.2026.  

Kantaesitys Turun Kaupunginteatterin Pienellä näyttämöllä 23.10.2025.  

Näytelmän tekijänoikeuksia valvoo Nordic Drama Corner Oy. 

 

Työryhmä 
Näyttämöllä Eija Ahvo, Jonna Järnefelt ja Maija Ruuskanen 

Alkuperäisteos Anna-Riikka Carlson Teksti Kati Kaartinen Sävellys Maija Ruuskanen Lyriikat Eeva 

Kilpi ja Kati Kaartinen Ohjaus Laura Mattila Visualisointi ja valosuunnittelu Veli-Ville Sivén 



 

 

Äänisuunnittelu Mika Hiltunen Kampaus- ja maskeeraussuunnittelu Jasmin Ora Tekstidramaturgi 

Taija Helminen 

 

Lisätiedot: 

Pääjohtaja Mika Myllyaho 

Sähköpostiosoite mika.myllyaho@kansallisteatteri.fi 

Puhelinnumero 044 593 8130 

Haastattelupyynnöt ja medialipputoiveet: 

Viestintäpäällikkö Karoliina Masalin 

Sähköpostiosoite karoliina.masalin@kansallisteatteri.fi 

Puhelinnumero 040 833 7382 

 

Suomen Kansallisteatteri on vuonna 1872 perustettu vanhin suomenkielinen ammattiteatteri. 

Kansallisteatteri on taiteellinen teatteri, jonka ohjelmistossa nähdään uutta kotimaista draamaa, 

kiinnostavia ulkomaisia näytelmiä ja parhaita klassikoita. Ydinarvomme ovat taiteellisuus, 

yhdenvertaisuus ja keskustelevuus.  

 


